

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASSESSORATO DELL'AGRICOLTURA
E RIFORMA AGRO-PASTORALE



CONSORZIO DI BONIFICA DELL'ORISTANESE
ORISTANO



COMPLETAMENTO DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE
DELLA RETE IRRIGUA DEL CIRRAS

PROGETTO ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Allegato:

5

Rev.	Data

Il Progettista:

Geom. Giuseppe. M. Flore

Il Resp. del Procedimento:

Ing. Giorgio Bravin

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 PF.0001.000 2.0020	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancamen ... valutato per il volume teorico previsto od ordinato in terreni sciolti esclusa la roccia tenera e la roccia dura da mina Condotta A (DN 280) Condotta B (DN 125) Condotta C (DN 125) Condotta D (DN 125)		215,00 220,00 170,00 85,00	0,800 0,600 0,600 0,600	1,200 1,200 1,200 1,200	206,40 158,40 122,40 61,20		
	SOMMANO metri cubi					548,40	14,28	7'831,15
2 PF.0003.000 3.0035	TUBO ACQUA di PVC-U, non plastificato, conforme alla norma UNI EN 1452 ed alle alle norme igienico-sanitarie vigenti in materia di condotte di acque potabili, per condotte in press ... ovranno essere prodotti da aziende operanti in regime di qualità secondo UNI-EN-ISO 9001:2008 Tubo DN 280 mm, PFA 10 bar Condotta A		215,00			215,00		
	SOMMANO metri					215,00	96,65	20'779,75
3 PF.0003.000 3.0028	TUBO ACQUA di PVC-U, non plastificato, conforme alla norma UNI EN 1452 ed alle alle norme igienico-sanitarie vigenti in materia di condotte di acque potabili, per condotte in press ... ovranno essere prodotti da aziende operanti in regime di qualità secondo UNI-EN-ISO 9001:2008 Tubo DN 125 mm, PFA 10 bar Condotta B Condotta C Condotta D		220,00 170,00 85,00			220,00 170,00 85,00		
	SOMMANO metri					475,00	32,81	15'584,75
4 G072	Fornitura, trasporto e posa in opera di TE per idrante del DN 125/110 PN 16, DEL TIPO A DUE VIE, comunque configurato in linea o in curva, o con riduzione di diametro, compres ... iali, dichiarati idonei dal Direttore dei Lavori, provenienti dallo scavo delle condotte medesime o da cave di prestito; Condotta B Condotta C Condotta D		4,00 4,00 3,00			4,00 4,00 3,00		
	SOMMANO cad					11,00	385,72	4'242,92
5 CBO 500	FORNITURA, TRASPORTO E POSA IN OPERA DI PEZZO SPECIALE IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO per raccordi a vasche di presa e di sbocco, prese comiziali, intersezioni con condotte principali ... stimento realizzato con impiego di zinco di prima fusione con purezza del 98.25% con aderito minimo di Zn di 70 micron; Condotta A n. 2 maniglioni doppi (due vie) Ogni maniglione = Kg. 322.89	2,00			322,890	645,78		
	A R I P O R T A R E					645,78		48'438,57

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					645,78		48'438,57
6 CBO 300	Condotta B n. 1 maniglione doppio (due vie)	1,00			322,890	322,89		
	Condotta B n. 1 maniglione singolo (una via)							
	Ogni maniglione = Kg. 219.64	1,00			219,640	219,64		
	SOMMANO					1'188,31	7,32	8'698,43
	FORNITURA E POSA IN OPERA DI							
	SCARACINESCA VAFER per pezzi speciali.							
	Condotta A: maniglione doppio (due vie) n. 2					2,00		
	sarracinesche vafer							
	Condotta B: maniglione doppio (due vie) n. 2					2,00		
	saracinesche vafer							
7 PF.0003.000 6.0041	Condotta B: maniglione singolo (una via) n.1					1,00		
	saracinesca vafer							
	SOMMANO cadauna					5,00	422,99	2'114,95
	SFIATO AUTOMATICO MULTIVENT-PMS							
	a grande portata; in ghisa G25; galleggiante in							
	NORIL; guarnizione in NBR; piattello in							
	acciaio inox; flange tornite e forate; dato in							
	opera completo di guarnizioni e bulloneria,							
	escluso il tes sulla condotta DN 50, PFA 16/25							
	Sfiati maniglioni di derivazione in acciaio							
8 CBO 1	zincato.					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	307,55	1'230,20
	Fornitura, trasporto e posa in opera di flangia							
	cieca DN100 Pn 10 in acciaio zincato a caldo,							
	compresa la guarnizione in ecogomma di							
	adeguato diametro, compresa la bulloneria							
	necessaria in acciaio zincato. Ogni altro onere							
	per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.							
	Stima					123,00		
	SOMMANO cadauna					123,00	52,99	6'517,77
9 CBO 2	Fornitura e posa in opera di GRUPPO DI							
	CONSEGNA HYDROPASS costituito da: 1)							
	componente idraulica: corpo monoblocco PN16							
	in ghisa sferoidale, rivestimento con resine							
	epossidiche ato ... za antimanomissione, con							
	finestra incorporata per la lettura del quadrante							
	contatore protetta con vetro antisfondamento.							
	Stima					27,00		
	SOMMANO cadauno					27,00	826,38	22'312,26
	Oneri di capitolato							
10 CBO 200	SOMMANO corpo					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	1'510,95	1'510,95
	Parziale LAVORI A MISURA euro							90'823,13
	T O T A L E euro							90'823,13
	Data, 28/10/2019							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE:

[illegible]